
Les services communautaires de la Communauté de
communes Terres des Confluences

Heures d’ouverture Accueil général : du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 Accueil urbanisme : lundi, mardi et jeudi de 8h30 à 13h00 Accueil service déchets : lundi, mardi et jeudi de 13h00 à 16h00 Joignable par téléphone du lundi au vendredi de 8h45 à 12h00 et de 13h45 à 16h30 Accueil SPANC : lundi et vendredi de 9h00 à 12h30

Contactez-nous
Les services de la communauté de communes sont organisés en 6 directions.

FONCTION MAIL Numéro de
téléphone

DIRECTION DE L’ADMINISTRATION GENERALE
Directrice Générale des
Services
Anna Dao-Duy

anna.daoduy@terresdesconfluences.fr 06 65 50 68 55

Service communication – Marketing territorial
Cheffe de service
Communication
Lynda Ferrer

l.ferrer@terresdesconfluences.fr 06 76 90 11 72

Assistante communication
Camille Duart c.duart@terresdesconfluences.fr 06 81 40 58 18
Service des affaires Générales - Relations aux usagers - Transformation numérique

Cheffe de service
administration générale et
numérique
Laetitia Villeger

l.villeger@terresdesconfluences.fr 06 78 36 25 45

Assistante administrative
Christelle Jélovis c.jelovis@terresdesconfluences.fr 06 80 02 46 86

Responsable des systèmes
d’information
Frédéric BALEYE

f.baleye@terresdesconfluences.fr 06 86 01 37 02

Accueil général accueil@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 00
Système d’Information Géographique (SIG)

SIG
Simon Maurel s.maurel@terresdesconfluences.fr 06 76 86 80 81

Petites Villes de Demain (PVD)
Cheffe de projet Petites
Villes de Demain
Aude Cance

a.cance@terresdesconfluences.fr 06 59 65 17 83

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET MARQUE EMPLOYEUR

Adresses générales servicerh@terresdesconfluences.fr
recrutement@terresdesconfluences.fr -

Directrice des Ressources
Humaines
Isabelle Hérard

i.herard@terresdesconfluences.fr 06 07 79 84 40
05 63 95 56 03
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Gestionnaire des
Ressources Humaines
Danielle Poirié

d.poirie@terresdesconfluences.fr 05 31 85 00 30

Assistante des Ressources
Humaines
Siham Aoua Chrif

s.aouachrif@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 00

Responsable carrières / paie
Camille Biaute c.biaute@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 00

DIRECTION DES FINANCES ET DES ACHATS PUBLICS
Direction Ressources
financières et achats publics
Gréta Novarino

g.langlet@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 41
06 40 30 61 47

Cheffe du service comptable
Aline Picca a.picca@terresdesconfluences.fr 06 33 58 28 49

05 31 85 00 32
Assistante comptable
Ashley Glascock a.glascock@terresdesconfluences.fr 07 86 58 17 07
Assistante comptable
Kelly Glascock k.glascock@terresdesconfluences.fr 06 79 73 73 51
Chef du service juridique et
de la commande publique
Channel Leloup

c.leloup@terresdesconfluences.fr 07 89 65 93 39

Chargée de mission
politiques contractuelles @terresdesconfluences.fr 06 49 10 95 31

05 63 95 56 39
DIRECTION DES SERVICES TECHNIQUES

Assistante de direction des
services techniques
Claire Peignier

services.techniques@terresdesconfluences.fr 06 33 56 10 99
05 63 95 56 09

Directeur des services
techniques
Xavier Lavergne

x.lavergne@terresdesconfluences.fr 06 49 10 95 25
05 31 85 00 31

Service déchets/collecte
Secrétaires du service
déchets
Lolita Puerta
Catherine Schwartz

service.dechets@terresdesconfluences.fr
05 63 95 56 00

(choix 2)
ou

07 88 72 99 06
Chef du service collecte
Loïc Duvant l.duvant@terresdesconfluences.fr 06 07 29 68 98
Chargée d'Etudes et de
Projets Déchets/Collecte
Violette Fourcroy

v.fourcroy@terresdesconfluences.fr 07 85 78 27 46

Déchetterie Saint-Nicolas
Yoann Blanc y.blanc@terresdesconfluences.fr 06 42 76 28 67
Animateur déchets
Julien Delalain j.delalain@terresdesconfluences.fr 06 07 29 68 99

Service GEMAPI / SPANC
Chef du service
GEMAPI/SPANC
Alexandre Vanden Abeele

a.vandenabeele@terresdesconfluences.fr 06 43 61 94 46

Service SPANC spanc@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 00
Technicienne rivière
Yannick Devos y.devos@terresdesconfluences.fr 06 33 58 21 72

Service voirie
Chef de service voirie
antenne St Nicolas de la
Grave
Patrick Benac

p.benac@terresdesconfluences.fr 06 84 04 58 48
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Chef de l’équipe technique
polyvalente
Thierry Bolzoni

t.bolzoni@terresdesconfluences.fr 06 84 04 58 55

Chef d’équipe voirie –
travaux mécaniques
Pierre Delluc

p.delluc@terresdesconfluences.fr 06 84 04 58 42

Agent d’entretien
Marie-Hélène Fernandez mh.fernandez@terresdesconfluences.fr -

Service gestion de patrimoine
Chef de service patrimoine
et entretien
Christophe Guerrero

c.guerrero@terresdesconfluences.fr 06 79 60 25 73

DIRECTION DE L’AMENAGEMENT� DU DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET
DU TOURISME

Adresse générale economie@terresdesconfluences.fr -
Direction Aménagement,
Développement économique
et Tourisme
Philippe Soler

p.soler@terresdesconfluences.fr 06 02 07 72 60
05 63 95 56 37

Agent développement
économique
Ibrahim Issamoussa

i.issamoussa@terresdesconfluences.fr 06 84 04 58 46
05 63 95 56 05

Chargée de mission foncier
Laetitia Rollin l.rollin@terresdesconfluences.fr 06 49 10 95 31
Directrice adjointe
aménagement et
développement économique
et tourisme
Camille Jaulin

c.jaulin@terresdesconfluences.fr 06 70 19 82 78
05 31 85 00 33

Service Aménagement� PCAET et mobilité
Chargé de mission
Aménagement-PCAET
Stéphane GARRAUD

s.garraud@terresdesconfluences.fr 07 86 74 93 77

Chargée de mission
Aménagement-Habitat
Margaux Kuntz

m.kuntz@terresdesconfluences.fr 06 07 51 20 17

Chargée/e de mission
Mobilité @terresdesconfluences.fr 07 88 94 74 39

Service Instruction des autorisations d’urbanisme
Adresse générale instruction@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 45
Cheffe du service instruction
Muriel Hugon m.hugon@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 42

07 85 57 67 31
Instructeur
Thierry Hachaguer t.hachaguer@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 44
Instructrice
Noémie Nougayrede n.nougayrede@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 07
Instructrice
Patricia Ginestet p.ginestet@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 43
Instructrice
Adeline Maillard a.maillard@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 08
Instructrice
Solenn Lestrat s.lestrat@terresdesconfluences.fr 05 63 95 56 04

DIRECTION DEVELOPPEMENT SOCIAL ET SANTE
Directrice développement
social intercommunal
Mona Chanchus

m.chanchus@terresdesconfluences.fr 06 40 75 24 25
05 63 95 56 38
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Médiation numérique
Conseillère numérique
Sarah Briaut conseiller.numerique@terresdesconfluences.fr 06 76 84 11 12

Contrat Local de Santé (CLS) - Contrat Local de Santé Mentale (CLSM)
Coordinateur santé
Renaud Barthélémy r.barthelemy@terresdesconfluences.fr 06 31 18 13 80

Convention Territoriale Globale
Chargée de coopération
Convention Territoriale
Globale de services aux
familles
Céline Diogo

c.diogo@terresdesconfluences.fr 06 33 58 28 52

Relais Petite Enfance itinérant
Adresse générale relaispe@terresdesconfluences.fr
Animatrice du Relais Petite
Enfance
Isabelle Chapelle

i.chapelle@terresdesconfluences.fr 06.45.37.03.51

Animatrice du Relais Petite
Enfance
Céline Fron

c.fron@terresdesconfluences.fr 06.42.76.83.20

Animatrice du Relais Petite
Enfance
Fabienne Seront

f.seront@terresdesconfluences.fr 07.86.74.01.84

callto:06.42.76.83.20

